dantes propterea dilecto filio dictae provinciae Marittimae gubernatori, ac modernis,

et pro tempore existentibus, ejusque S. R. E. Camerario, Thesaurario , ac dictae Ca

merae praesidentibus clericis, quatenus praesentes nostras literas in eadem Camera

recipiant, et admittant, ac recipi et admitti, nec non in libris Camerae registrari, et

nihilominus ad id nisi si, et qüatenus volueritis non teneamini constitutione fel. rec.

Pii papae IV praedecessoris nostri de registrandis non obstante, et ab eisdem ad quos

spectat, et pro tempore spectabit inviolabiliter et perpetuo praemissa observari fa

ciant cum effectu. Molestatores, et contradictores*quoscumque omnibus remediis op

portunis, et pecuniariis poenis eorum arbitrio omni, et quacumque appellatione, et

recursu penitus, et omnino remotis, adhibito, et si opus fecerit ad hoc, auxilio

brachii saecularis. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus, et ordinationibus

ap9stolicis, dictaeque terrae statutis, etiam jurameuto , et confirmatione apostolica,

vel quavis firmitate alia roboratis, nec non consuetudinibus, usibus, observantiis,

et antiquissimis etiam pacífice possessis ac regula nostra de jure quaesito non tol

lendo privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis quibuscumque , et particula

ribus personis sub quibuscumque teporibus et formis, instantibusque, et aliis decre

tis in genere, vel in specie quomodolibet etiam motu, scientia , et potestate simili

bus etiam consistorialiter concessis, approbatis, et innovatis. Quibuscumque omnibus

et singulis etiamsi de illis specialis, specifica, et expressa mentio, seu quaevis alia

expressio, ac de verbo ad verbum inserti haberi , motu, scientia, et potestatis pleni

tudine paribus ad effectum dumtaxat omnium praemissorum derogamus, et derogatum

esse decernimus, caeterisque contrariis quibuscumque etc. Volumus autem quod onus

solvendi omnes census per vos alias diversis temporibus super eisdem bonis per vos

\yg•cessis impositos ad vos, successoresque vestros tam quoad sortem principalem, quam

quoad fructus usquequo integre extincti fuerint spectet , et Camera ad illorum solu

tionem minime teneatur : imo a quibusvis molestiis illi quomodolibet inferendis a

vobis indemne relevari debeat. -

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XV decembris MDXCIV,

pontificatus nostri anno tertio.

Sumptum ex minuta originali brevimm secretorum felicis recordationis Clementis

papae octavi collatum concordat,

S. UGOLINIUS.

L. * S.